

LABODANUM HOLDING ApS

Papirfabrikken 16, 5 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Lars Kurt Boll
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LABODANUM HOLDING ApS
Papirfabrikken 16, 5 2
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21638555

CVR-nr: 33246994
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formuepleje og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. 53.126, mens årets resultat efter skat udgør kr. 60.939.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 525.066.

Ledelsen oplyser endvidere, at ville sikre den tilstrækkelige likviditet til at imødegå sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		53.126	271.087
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-65.172	-44.092
Andre finansielle indtægter	2	154.279	99.910
Øvrige finansielle omkostninger	3	-18.955	-20.106
Ordinært resultat før skat		123.278	306.799
Skat af årets resultat	4	-62.339	-51.330
Årets resultat		60.939	255.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.939	255.469
I alt		60.939	255.469

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		635.571	700.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	635.571	700.743
Anlægsaktiver i alt		635.571	700.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.327	158.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.566.524	1.480.716
Tilgodehavender i alt		1.659.851	1.638.724
Likvide beholdninger		71.344	81.759
Omsætningsaktiver i alt		1.731.195	1.720.483
Aktiver i alt		2.366.766	2.421.226

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.380.000	1.380.000
Overført resultat		-854.934	-915.873
Egenkapital i alt		525.066	464.127
Skyldig selskabsskat		26.339	13.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.464	14.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.799.897	1.929.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.841.700	1.957.099
Gældsforpligtelser i alt		1.841.700	1.957.099
Passiver i alt		2.366.766	2.421.226

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.380.000	-915.873	464.127
Årets resultat	0	60.939	60.939
Egenkapital, ultimo	1.380.000	-854.934	525.066

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Datterselskab LaboDanum USA Inc.	0	0
Datterselskab Spice Road Foods LLC	0	0
Dattersleskab Aqua-Vive ApS 50%	-65.172	-44.092
	-65.172	-44.092

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 154.279 vedrører kr. 4.255 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 18.955 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	62.339	51.330
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	62.339	51.330

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	814.538
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	814.538
Nettoopskrivninger primo	-113.795
Andel i årets resultat jf. note	-65.172
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-178.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	635.571

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aqua-Vive ApS	50%	1.271.142	-130.343

Selskabet ejer desuden LaboDanum USA Inc med 100% ejerandel og Spice Road Foods LLC med 50% ejerandel. Begge selskaber har tabt hele deres egenkapital.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0